Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 06 de dEZembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 019 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano I www.piracema.mg.gov.br   Página 1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PIRACEMA E A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE
MINAS GERAIS, SOB O Nº 14/2012 / COMPRAS. O presente Contrato
tem o valor total de R$ R$ 1.771,80 (um mil setecentos e setenta e um

reais e oitenta centavos). O tempo de vigência do presente contrato
será até 31/12/2012, contados de sua assinatura dia 15 de Novembro
de 2012., podendo ser prorrogado, dentro do limite legal estabelecido
na lei 8.666/93, mediante termo aditivo.

____________________________________________________

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2012-12-06T16:02:44-0200
	CASSIO ROBSON DE MELO:37305131687